附件 6

承德县人民法院

1-8 月份部门重点监控服装购置经费项目绩

效运行监控报告

县财政局：

按照承德县财政局《关于开展 2022 年度预算绩效运行

监控管理工作的通知》（承县财绩〔2022〕2 号），我局认

真组织对本部门重点监控 2022 年度服装购置经费项目绩效

运行监控情况进行了分析总结，现报告如下：

一、预算项目资金绩效运行监控情况

（一）项目基本情况：

服装购置经费，用于 2022 年在职干警及法警书记员劳

务派遣人员的春秋审判服装购置，维护了法院人的良好形

象。

（二）资金使用情况：上半年，该项目预算金额 35 万

元，支出项目资金 35 万元。

（三）绩效目标实现情况：通过梳理绩效目标，绩效目

标实现程度达到 100%。 其中：数量指标为各项事务保障工

作完成率，预期指标值为 100%，截止目前实际完成值为 100%；

数量指标为各项法院综合业务管理工作完成率，预期指标值

为 100%，截止目前实际完成值为 100%；数量指标为工作日

保障单位运转，预期指标值为 8 小时，截止目前实际完成值

为 8 小时；质量指标为经费使用合规率，预期指标值为 100%，

实际完成值为 100%；质量指标为经费支出准确率，预期指标

值为大于等于 95%，实际完成值为 100%；质量指标为政府采

购应采率，预期指标值为 100%，实际完成值为 100%；成本

指标为采购完成时间，预期指标值为及时采购，实际完成值

为及时采购；成本指标为按时间进度要求支付使用资金，预

期指标值为支出进度要求，实际完成值为按时支出；时效指

标为：资金成本，预期指标值为小于等于核定数，实际完成

值为 35 万元；时效指标为：各项经费成本，预期指标值为

小于等于核定数，实际完成值为 35 万元；经济效益指标为

提高效率，预期指标值为小于前三年平均值，实际完成值为

小于前三年平均值；社会效益指标为正常办公条件保障情

况，预期指标值为维护机关正常办公秩序，保障公职，实际

完成值为维护机关正常办公秩序，保障公职；可持续影响指

标为可持续性服务，预期指标值为持续使用，实际完成值为

持续使用；生态效益指标为使用节能减排产品，预期指标值

为持续使用，实际完成值为持续使用；满意度指标为社会公

众或服务对象的满意率，预期指标值为大于等于 98%，实际

完成值为 100%；满意度指标为机关工作人员满意率，预期指

标值为大于等于 95%，实际完成值为 100%。

预计年底绩效目标实现情况为 100%。

（四）项目其他情况：2022 年 1-6 月份服装购置经费项

目资金我院支出在规定的范围内使用；合理开支；按要求执

行政府采购、项目公示、工程招投标和监理、项目验收等规

定；依法进行财务管理和会计核算；相关资产管理符合规定。

二、存在的问题及下一步工作举措

（一）通过开展预算项目资金绩效运行监控发现，2022

年 1-6 月份服装购置经费资金支出合理，不存在资金未及时

支付、使用范围不符合规定，预算资金支出缓慢等问题。

（二）下一步工作中，我单位将按财政部门有关动态监

管管理的要求，逐项整改完善，落实工作举措，加强项目管

理，加快支出进度；规范财务管理；加强内控机制建设；强

化组织领导及协调配合，充分发挥部门预算资金的整体效

益。我单位将继续秉承上年度预算项目管理有益经验，改进

工作中的不足，使预算资金使用更加科学合理，节约效能。

附：服装购置经费项目绩效运行监控情况表

2022 年 8 月 31 日